
From: Skjeberg Rotaryklubb <asrognannielsen@gmail.com>
Subject: Månedsbrev fra Skjeberg Rotaryklubb - September 2023

 

Månedsbrev Skjeberg Rotaryklubb - September 2023

Kjære [first name],

Dessverre er vår faste redaktør av månedsbrevene, Per Erik Brevik, blitt syk og

blir fraværende inntil videre. Vi ønsker ham vårt aller beste.

Som leder av omdømmekomiteen har jeg overtatt Per Erik’s arbeidsoppgaver

og lover å gjøre så godt jeg kan både med månedsbrevene og oppdateringene av

websiden vår.

De kommende møtene er nå oppdaterte både på websidene og på den fine appen

vår. Der vil jeg så langt mulig også legge inn fler detaljer om møtene og

foredragsholderne. Det er bare å klikke på møtet så dukker det opp mer tekst.

Fordi Per Erik og jeg har forskjellige datasystemer vil månedsbrevene fra nå av

komme i et nytt format - både som en epost direkte til deg - og som et PDF-

dokument du også kan finne på websidene våre.

Klubbmøte onsdag 6. September 2023, Skjeberg Rådhus

Program: Kasting på stikka

Fødselsdag: Søren Pyntlund, 1. September.

Antall fremmøtte: 11

Gjest(er): Inger Halvorsen

Referent: Morten Pehrsen



Innkommende president Herleik Rønningen åpnet møte med tenning av lys for

fred og vennskap. Labert oppmøte. Noe som kanskje skyldes at mange av

klubbens medlemmer hadde tatt en tur til Riga!? eller var på hytta si. Det var

ingen som hadde møtt i andre klubber.

Så var det over til kveldens program og aktivitet; stikka kasting. Jørgen

Winsvold hadde tatt med seg sin samling av 5-øringer. Det ble delt ut 7 5-

øringer til hver og medlemmene ble delt inn i 3 lag. Hvert lag skulle kåre sin

stikka mester som skulle gå til finalen. Etter tette kamper i de tre lagene og

mange 5-øringer som forsvant blant løv, rusk og rask, gikk følgende til finalen:

Thor Ørseng, Herleik Rønningen og Jim Johansen. Etter en spennende runde

stod Herleik igjen som «Stikka mester 2023» i Skjeberg Rotaryklubb. Vinneren

ble belønnet med en flaske vin. Medlemmene trakk etter hvert innendørs i den

noe kjølige høstkvelden.

Jørgen Winsvold foreslo i etterkant at reglene kunne endres noe. Kanskje vi

også skulle betale 10 kroner for hver 5-øring som ble utdelt. Penger som burde

tilfalle klubbkassa. 

Herleik fulgte opp tradisjonen med opplysninger om viktige hendelser som

hadde skjedd på dagens dato. Han hadde tatt et dypdykk rundt Jens Tryggve

Gran som var en norsk flyger, polarforsker, forfatter og fotballspiller. Han var

mest kjent som den første som fløy over Nordsjøen 30. juli 1914. En bragd som

tok noe over 4 timer. Grans fly fra 1914 finnes nå på Norsk Teknisk Museum i

Oslo. Gran deltok også i Scotts sydpolekspedisjon fra 1910 til 1913. Han deltok på

depotutleggingsturer og var med i gruppen som fant Scott og 2 andre døde i sitt

telt. Gran brukte Scotts ski tilbake til basen for at de skulle fullføre reisen. Gran

var født i Bergen i 1888, gift 3 ganger og ble NS-medlem (uforståelig for

mange) under krigen. 

Møte ble avsluttet med hyggelig småprat. Mange flyhistorier dukket opp

inspirert av historiene rundt Gran. Vi fikk særlig høre om mange skumle

landinger i dårlig vær!

Klubbmøte den 13. september 2023, Skjeberg Rådhus



Klubbmøte den 13. september 2023, Skjeberg Rådhus

Program: Klubbråd

Fødselsdag: Jens H Westberg 14/9

Antall fremmøtte: 22

Gjest(er): Inger Halvorsen

Referent: Morten Pehrsen 

Presidenten åpnet med å tenne et lys for fred og vennskap.

To fødselsdager ble behørig klappet for: Søren Pyntlund og Jens Henrik

Westberg.

Arne Nielsen hadde møtt i Rotary Business Network.

Vi får besøk i et senere møte av han som sang for oss også i fjor. Han får tildelt

15 minutter for å promotere en forestilling.

Rune Larsen kunne opplyse at vi har fått sponset midler til en ekstra påmelding

til RYLA.

Øystein Brodal fortalte om innvielse av «utedass» på Bodalstranda. 

Arne Nielsen slo et slag for konserter med Nidarosdomens guttekor: Først i

Frogner kirke i Oslo, senere i Tune kirke. Han viste også eksempel på hvordan

man kunne utnytte kunstig intelligens, bl.a. ved å skrive et invitasjonsbrev til

Rotary.

De enkelte komitéene la så fram sine planer for året. Disse vil bli lagt ut på

medlemssidene på nettet, og under blir det bare referert noen korte stikkord.

Programkomitéen: Har mange forslag til møteinnhold og bedriftsbesøk.

Gjenstår å tidfeste dem.

Prosjektkomitéen: Har mange forslag til vurdering. Både bruk av midler til

diverse innkjøp og gaver, og arrangementer for å skaffe midler. De har også

forslag om praktiske oppgaver.

Omdømmekomitéen: Det overordnede målet er å gjøre klubben kjent i

kommunen. Virkemidler kan være oppslag i SA minst fire ganger i året, lage

plakater for opphenging på bibliotek/skoler etc. Vi bør ha en markering på

torget på Poliodagen.

Fest- og kamerat komitéen: Vaktliste var utarbeidet. Det var forslag om litt

bedre servering på møtene. Kanskje kunne vi synge litt mer? Guvernørmøte

6/12 og julebord på onsdag 13/12.

Medlemsrekruttering: Rune synes det er vanskelig å få napp, vi er for gamle. Er

løsningen å opprette en ny klubb primært for yngre? Herleik synes vi skal ta

kontakt med damene i Rakkestad Rotary og høre om de har innspill for

rekruttering.

Presidenten avsluttet med å takke for deltakelsen og opplyse at frammøtet var

på 73,3%.

Klubbmøte den 20. september 2023, Skjeberg Rådhus

Møtet åpnet i henhold til tradisjonen med lystenning og ønske om fred og



Møtet åpnet i henhold til tradisjonen med lystenning og ønske om fred og

vennskap.

Ingen av klubbens medlemmer hadde besøkt andre klubber siden sist. 

Program for møtet var regnskap og budsjett som begge ble fremlagt av

klubbens kasserer, Søren Pyntlund. Klubben har tatt i bruk den internett-

baserte regnskapsløsningen Fiken og dette har gjort at både regnskap og

budsjett er mye enklere og oversiktlig. Medlemskontingenten blir nå

automatisk fakturert medlemmene.

Både regnskap og budsjett ble godkjent og forsamlingen var enige med revisor

som mente at det var meget oversiktlig og lett forståelig.

Revisor Hans Kristian Guslund trakk seg forøvrig fra sin rolle fordi han nå sitter

i styret. Kai Brandstorp ble utnevnt til ny revisor.

Det ble påpekt at kommunen har satt opp husleien og vi derfor må være

påpasselige å melde fra når vi ikke skal benytte lokalet slik at vi ikke blir

fakturert for dette.

Oppmøteprosenten var 60 %.

Klubbmøte den 27. september 2023, Skjeberg Rådhus

Møtet fikk en litt uvanlig start denne gangen da vi åpnet med vakker sang av

Johan Christer Norsjø som også tidligere har gjestet oss. Det skjedde da han

kom innom for å promotere sin forestilling  «Bohemene og Den Gyllene

Freden» som gikk på Chat Noir tidligere i år med en rekke av klubbens

medlemmer blant publikum. Nå gjentar Johan sin forestilling i april neste år og

ønsker både oss og medlemmer av andre klubber hjertelig velkommen. Nytt er

at man denne gangen også kan kombinere forestillingen med en bohemsk

middag på Grand Café.

Johan Christer tilgodeså oss også denne gangen med et par italienske svisker.

En av disse kan man oppleve ved å klikke her:

https://www.facebook.com/skjebergrotary/videos/330107529569741

Etter denne skjønnsangen gikk man over til å holde en av våre populære quiz’er

med vår eminente Quiz Master Hans Erik Pedersen. Som alltid slo konkurranse-

instinktene ut med mye moro, latter og noen sukk og stønn når man oppdaget

at man hadde svart feil.

Oppmøteprosenten var 60 %.

Vi sees IKKE på onsdag 11. Oktober!

Presidenten har oppfordret klubbens medlemmer til å besøke andre klubber da

også disse har gode og interessant programmer. I uke 41 vil presidenten være

fraværende og man har heller ikke noe spesielt program denne uken. Derfor

oppfordres det til å besøke andre klubber i distriktet og det er ikke nødvendig å

melde sin ankomst på forhånd. Likevel kan det være lurt å sjekke websidene til

klubbene, i appen Club Locator 

Mandager: 

https://www.facebook.com/skjebergrotary/videos/330107529569741


Mandager: 

Halden RK, 19:00, Halden Klub

Sarpsborg RK, 18:30, Festiviteten

Tirsdager:

Borge RK, 19:30

Fredrikstad RK, 18:45

Rakkestad RK, 19:30

Onsdager:

Tune RK, 19:00

Vennlig hilsen, 

Arne Sigurd Rognan Nielsen, Leder Omdømmekomiteen, Skjeberg Rotaryklubb

asrognannielsen@gmail.com

+47 41535313
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